РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 12.08.2024 № 031-06-549/24

О признании утратившим силу
подпункта 1.5 пункта 1
постановления администрации
города Иркутска от 2 июля 2014 года
№ 031-06-815/14

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Иркутской области от 23 мая 2024 года
№ 43-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской
области, отдельных положений законов Иркутской области и о внесении
изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления областным государственным полномочием
по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области
об административной ответственности», статьями 38, 42 Устава города
Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу подпункт 1.5 пункта 1 постановления

администрации города Иркутска от 2 июля 2014 года № 031-06-815/14
«О перечне должностных лиц администрации города Иркутска,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях» с последними изменениями, внесенными постановлением
администрации города Иркутска от 4 августа 2023 года № 031-06-570/23.

2. Отделу документационного обеспечения и архива

организационного управления аппарата администрации города Иркутска

2

внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 2 июля 2014 года № 031-06-815/14 «О перечне должностных лиц
администрации города Иркутска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях» информационную справку о
внесенном настоящим Постановлением изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата

администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления

возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата администрации
города Иркутска.

Мэр города Иркутска      Р.Н. Болотов